



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Rodam Arkitektur ApS

Vesterbrogade 140D, 2., 1620 København V

CVR-nr. 39 68 40 71

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Rasmus Rodam  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rodam Arkitektur ApS  
Vesterbrogade 140D, 2.  
1620 København V

CVR-nr.: 39 68 40 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Rodam

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten at udøve arkitektvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>929.204</b>	<b>285.300</b>
1 Personaleomkostninger	-739.110	-481.676
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.094</b>	<b>-196.376</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.091	-1.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>188.003</b>	<b>-197.875</b>
Skat af årets resultat	-43.089	41.461
<b>Årets resultat</b>	<b>144.914</b>	<b>-156.414</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	144.914	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.914</b>	<b>-156.414</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Deposita	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.156	12.750
	Udskudte skatteaktiver	0	41.461
	Andre tilgodehavender	<u>104.592</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>167.748</u>	<u>54.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>365.419</u>	<u>16.240</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>533.167</u></b>	<b><u>70.451</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>553.167</u></b>	<b><u>90.451</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	105.921	-38.993
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>155.921</b>	<b>11.007</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.628	5.000
	Selskabsskat	23.283	23.283
	Anden gæld	367.335	51.161
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.246	79.444
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>397.246</b>	<b>79.444</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>553.167</b>	<b>90.451</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	673.438	446.326
Pensioner	58.050	28.274
Andre omkostninger til social sikring	6.486	7.076
Personaleomkostninger i øvrigt	1.136	0
	<u>739.110</u>	<u>481.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-38.993	117.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.914</u>	<u>-156.414</u>
	<u>105.921</u>	<u>-38.993</u>


